

# KUOPION ALUEEN KAUPPAKAMARI

Rahayksikkö EURO	BUDJETTI	BUDJETTI	TOTEUTUNUT	TOTEUTUNUT	TOTEUTUNUT
	2025	2024	2023	2022	2021
<b>ATA CARNET- JA VIENTITODISTUKSET</b>					
Tuotot yhteensä	108 000	108 000	114 793	129 798	142 760
Kulut yhteensä	-70 033	-76 848	-80 040	-88 981	-79 048
Toiminnanalan kate	<b>37 967</b>	<b>31 152</b>	<b>34 753</b>	<b>40 817</b>	<b>63 712</b>
<b>JULKAISUT JA MUUT PALVELUT</b>					
Tuotot yhteensä	50 000	23 000	14 782	14 632	12 200
Kulut yhteensä	-47 648	-29 839	-23 364	-33 504	-14 180
Toiminnanalan kate	<b>2 352</b>	<b>-6 839</b>	<b>-8 581</b>	<b>-18 872</b>	<b>-1 980</b>
<b>KOULUTUS</b>					
Tuotot yhteensä	320 895	273 942	246 568	244 572	186 601
Kulut yhteensä	-310 761	-267 499	-193 078	-180 754	-178 699
Toiminnanalan kate	<b>10 134</b>	<b>6 443</b>	<b>53 490</b>	<b>63 818</b>	<b>7 902</b>
<b>PÄÄTAPAHTUMAT (Tahko SLP ja Sawosta maailmalle)</b>					
Tuotot yhteensä		160 000	143 125	156 230	59 000
Kulut yhteensä		-160 000	-108 225	-110 665	-66 198
Toiminnanalan kate		<b>0</b>	<b>34 900</b>	<b>45 565</b>	<b>-7 198</b>
<b>PROJEKTILUONTOINEN TOIMINTA</b>					
Tuotot yhteensä	208 015	205 912	298 878	205 650	316 278
Kulut yhteensä	-250 019	-244 771	-296 200	-251 665	-349 826
Projektin kate	<b>-42 004</b>	<b>-38 859</b>	<b>2 678</b>	<b>-46 015</b>	<b>-33 548</b>
<b>VARSAINAISEN TOIMINNAN KULUT</b>					
Henkilöstökulut	-201 132	-181 061	-134 401	-143 920	-131 204
Poistot			-60	-54	-72
Muut kulut	-211 020	-211 470	-241 791	-177 854	-165 400
Kulut yhteensä	-412 152	-392 531	-376 253	-321 827	-296 677
Yhteisten erien kate	<b>-412 152</b>	<b>-392 531</b>	<b>-376 253</b>	<b>-321 827</b>	<b>-296 677</b>
Tuotto-/kulujäämä	-403 703	-400 634	-259 013	-236 513	-267 789
<b>VARAINHANKINTA</b>					
Tuotot yhteensä	439 000	430 000	383 843	367 132	358 427
Kulut yhteensä	-23 724	-31 600	-32 533	-44 294	-41 533
Varainhankinnan kate	<b>415 276</b>	<b>398 400</b>	<b>351 310</b>	<b>322 838</b>	<b>316 894</b>
Tuotto-/kulujäämä	11 573	-2 234	92 297	86 325	49 105
<b>SUJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA</b>					
Tuotot yhteensä	6 500	20 495	35 288	16 775	9 720
Kulut yhteensä	-16 800	-16 800	-16 557	-20 768	-13 281
Sijoitus- ja rahoitustoiminta yhteensä	<b>-10 300</b>	<b>3 695</b>	<b>18 732</b>	<b>-3 994</b>	<b>-3 561</b>
Tuotto-/kulujäämä	1 273	1 461	111 028	82 331	45 544
<b>TALOUSARVION TULOS</b>					
	<b>1 273</b>	<b>1 461</b>	<b>111 028</b>	<b>82 331</b>	<b>45 544</b>
Siirrot rahastoihin/rahastoista	0	0		0	0
Lainojen lyhennykset tilikaudella	0	0		0	0
<b>YHTEENSÄ</b>	<b>1 273</b>	<b>1 461</b>	<b>111 028</b>	<b>82 331</b>	<b>45 544</b>